SINDACATO NAZIONALE FINANZIERI

SEGRETERIA NAZIONALE

CONSUNTIVO ANNO 2022

Avanzo finanziario

Cassa contanti al 1° Gennaio 2022

Disponibilita al 1° Gennaio 2022 (c.c. bancario 1000/00165129)

Disponibilita al 1° Gennaio 2022 (carta di credito ricaricabile)

Valori bollati al 1° gennaio 2022

Disponibilita al 1° Gennaio 2022 (conto PayPal J8BWSSGCNLFUA)

Disponibilita finanziaria totale al 1° gennaio 2022

Entrate Conto Corrente
Versamento quote soci fondatori su conto corrente bancario

Versamento quote soci ordinari su conto corrente bancario

Versamenti contanti soci ordinarisu conto corrente bancario

Trasferimenti da conto PayPal

Liberalita

Rimborsi e storni

Interessi bancari

Valori bollati

Entrate Carta ricaricabile

Carta ricaricabile

Entrate Conto PayPal
Versamento quote soci ordinari su conto PayPal

Trasferimenti da conto corrente o carta ricaricabile

Totale entrate (incluso avanzo o disponibilita finanziaria)
Fondo di Garanzia (20% giacenze + entrate)
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SINDACATO NAZIONALE FINANZIERI

Uscite C.C. Bancario, Carta Ricaricabile e C.C. PayPal:

Ricarica Carta ricaricabile

Trasferimenti da conto corrente bancario a conto PayPal

Trasferimenti da conto PayPal a conto corrente bancario

Percentuale 40% quote soci versate alle Segreterie Regionali

Restituzione soci quote in eccesso

Pagamento card associative

Cancelleria, arredi e pulizia, gadget soci e dirigenti

Spese grafica e copisteria

Spese postali e valori bollati

Imposta di bollo, Adempimenti Fiscali e Civilistici

Commissioni bancarie

Tariffa su versamenti sul conto PayPal

Spese generali per funzionamento Organismi Nazionali e Regionali

Spese generali attivita associative (affitto locali per eventi)

Spese sito web, App e Sinafibook e correlate

Canone Locazione sede nazionale

Compensi professionisti (DPO e Legali)

Assicurazione

Valoro bollati

Varie

Altre uscite da elencare:

Pagamenti in contante per spese di Segreteria

Rimborso spese contanti cassa corrente per.........cceveveenennnnes

Totale uscite

DISAVANZO aA<B €
AVANZO

Conto corrente

Carta ricaricabile

Conto PayPal

Cassa corrente

Valori bollati
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12.000,00

9.632,00

195,00

1.249,54

413,58

13,50

441,20

628,94

747,34

16.393,96

2.725,00

5.396,74

400,00

848,64

255,00

24,43

51.364,87

63.924,19

62.726,54

374,03

823,62




